1

EDITAL Nº 02/2021

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - SELEÇÃO DE PEDAGOGO(A)

A ASSOCIAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE ENGENHEIROS AGRÔNOMOS - ANEA inscrita no CNPJ sob o nº 08.381.188/0001-77 com

sede na Avenida Santos Dumont, 479, Conjunto Mirassol, Capim Macio, Natal/RN, CEP: 59078-200, torna público o resultado parcial do processo

de seleção de PEDAGOGO(A)

CANDIDATO(A) Nota  Classificação Situação

Diana Karlla Brito Mafra 100 1º Convocada para entrevista

Mikaelly Rodrigues Gomes 100 2º Convocada para entrevista

Andreia Maria dos Santos 90 3º Convocada para entrevista

Ordonês Cortês Pereira Pinto 80 4º Convocado para entrevista

Maria Camila Fernandes de Macedo Silva 60 5º Convocada para entrevista

Vânia Lidiane Barbosa dos Santos 50 -

Eliminada de acordo com a alínea 6.2.8. que trata do número máximo de

candidatos que serão classificados na Etapa 1, ficando limitado a 5 (cinco)

vezes o número de vagas, ou seja, 5 candidatos.

Carla Daiane Saraiva 48 - Eliminada de acordo com a alínea 6.2.8. que trata do número máximo de

candidatos que serão classificados na Etapa 1, ficando limitado a 5 (cinco)

vezes o número de vagas, ou seja, 5 candidatos.

Fabrízia Kaliane Batista Bezerra de

Macedo

30 - A candidata não comprovou o tempo de experiência mínima de 04

(quatro) anos exigidos no Quadro 1

Natal/RN, 29 de janeiro de 2021

Silvana Patrícia Fernandes Soares da Silva

Presidenta da ANEA

CPF: 943.090.354-34